
 

   zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 1004 

Tel.: 377 237 510 IČO: 64 83 23 41 Bankovní spojení: 

Fax.: 377 237 542 
e-mail: wbplzen@wb.cz 

ČSOB: 107192292/0300 

                
 

obchodník s cennými papíry 
             Slovanská 100 

326 00   Plzeň 

 

Protokol o provedené nedobrovolné  
veřejné dražbě cenných papírů společnosti  

Klatovské rybářství a.s. 
 

Datum a čas zahájení dražby:   7.12.2007 od 9:00  hod. 
 
Místo konání: salónek restaurace U Salzmannů, Pražská 8, 301 36  Plzeň 
 
Předmět dražby: 
4528 ks kmenových listinných akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč jedné emise, 
nekótovaných, znějících na majitele, s čísly od 126948 do 131475 vydaných emitentem 
Klatovské rybářství a.s., IČ: 49791443 se sídlem Klatovy, K letišti 442, zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 405.   
 
Vlastník:  
Akcionáři navrhovatele (emitenta cenného papíru), kteří jsou v prodlení s převzetím výše 
uvedených listinných akcií.  
 
Odhadnutá cena:  1.616.496,-Kč 
 
Nejnižší podání:    990.000,-Kč 
 
Navrhovatel:   
Klatovské rybářství a.s., IČ: 49791443 se sídlem Klatovy, K letišti 442, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 405, 
zastoupená zmocněncem Ing. Petrem Votípkou. 
 

Dražebník: WEST BROKERS a.s., IČ: 64832341 se sídlem Plzeň, Slovanská 100, PSČ 
326 00, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1004. 
 
Licitátor: Ing. Pavel Netrval, Dolní Lukavice 172, PSČ 334 44. 
 
Vydražitel:  Přemysl Beránek, dat. nar. 31.12.1976, bytem Chotiná 43, 330 11  

Třemošná 
 
Cena dosažená vydražením:  4.743.000,- Kč  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 1004 

Tel.: 377 237 510 IČO: 64 83 23 41 Bankovní spojení: 

Fax.: 377 237 542 
e-mail: wbplzen@wb.cz 

ČSOB: 107192292/0300 

                
 

obchodník s cennými papíry 
             Slovanská 100 

326 00   Plzeň 

 

 
Průběh dražby:  
8:00 - 9:00 hod. zápis do seznamu účastníků dražby, doložení dokladu prokazující 
zaplacení dražební jistoty, převzetí dražebního čísla, doložení čestných prohlášení 
účastníků dražby, že nejsou osobami vyloučenými z dražby 
 
9:00 hod. úvodní seznámení účastníků dražby s předmětem dražby 
 
9:09 hod. zahájení dražby vyvoláním 
 
12:02 hod. ukončení dražby po udělení příklepu nejvyššímu podání  
 
 
 
 
V Plzni dne 7.12.2007 
 
 
 
 

………………….............................  ……………............................ 
Dražebník  Vydražitel 

WEST BROKERS a.s. 
Ing. Pavel Netrval 

předseda představenstva 

 Přemysl Beránek 

 
 
 
 
 
 
 
   ..………………………..……….… 
 Licitátor 
 Ing. Pavel Netrval 
 
 
 
 
 
 


